
 UCHWAŁA NR XIV/91/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 27 lutego 2025 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Działkom o numerach ewidencyjnym 244 obręb 0009 Smolarnia, 250/3 obręb 0008 Racławiczki oraz 
98 obręb 0002 Dziedzice nadaje się nawę ulica Serwitut.

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Smolarnia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

1) ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 423



Załącznik
do uchwały nr XIV/91/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 27 lutego 2025 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 423


		2025-02-28T13:57:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




